SAMEDI 31 AOUT



ESPACE ARMAND BOUVARD
Comment s'orienter ?
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LES STANDS

SPORT

1.
2.

Rugby Club le Médle : Rugby
L'épée de Savoie : Escrime historique

6. Club Alpin Francais : Sports de montagne

7.

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
19.
VAR
23.

Faucigny Badminton Club : Badminton

Hand Ball du Pays Rochois : Handball

Société de Péche « Salmonidés »: Péche
Association Communale de Chasse : Chasse
Entente Gymnique du Faucigny : Gymnastique
Ju-Jutsu Traditionnel du Faucigny :

Art martial traditionnel japonais

Tennis Club : Tennis

CSSP Football : Football

Danse Twirl Academia 74 : Twirling baton
Gym en Pays Rochois : Gymnastique

Sakura Art du Mouvement : TaiChi giGong yoga et long
chuan kung fu

4.
5.
10.
24.

Génération Dance : Danse sur plusieurs styles
Tendance Country : Danse country

Be Myxx :Street Dance

Les Hirondelles : Danse moderne

CULTURE

9.
18.
22.

25.
27.

28.
SO
3.
8.
20.

26.
29.

Histoire et Patrimoine de St-Pierre, St-Laurent et St-
Sixt : ssions Histoire locale
Club Cartophile du Faucigny : Collection de cartes
postales
Energia Batucada : Percussions brésiliennes et musique
de rue
Arts Allobroges : Peinture
Viviamo L'italia : Découverte de la langue et de la culture
NEUERRES

Harmonie Municipale et Ecole de musique : Pratique et
enseignement musicaux

LIDARITE

Les Donneurs de Sang : Accueil lors des prélevements
de sang

Alcool, Ecoute, Joie et Santé : Aide aux personnes en
difficulté avec I'alcool

Ocre et Vert : Actions en faveur des personnes démunies
Sapeurs Pompiers

Point Rélais Cité des Métiers
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Infos : 04 50 03 70 23 | contact@saintpierreenfaucigny.fr | saintpierreenfaucigny.fr f



